
Gdziekolwiek podwójny potok popłynie wszystko będzie żyć.  Ezek 47: 9 Amp  www.peec.org.uk

Witamy ponownie na stronach Nowinek. Zapraszamy do zapoznania się z naszą działalnością 

na stronie internetowej naszej wspólnej organizacji www.peec.org.uk

Zarejestrowanej organizacji charytatywnej, która służy Polakom w potrzebach

Służymy bezdomnym, starszym, rodzicom z dziećmi i pomocą biurową, jak również 
wsparciem w rozwijaniu talentów i zdolności i wsparciem duchowej Bożej motywacji.

Podejmujemy decyzje by móc iść do przodu, krok za krokiem każdego dnia.

Wielu z nas rozwija swoje skrzydła by móc wzrastać, zapisujemy się na angielski, rozwijamy 
swoje projekty i plany. Ważne jest wznosić się w górę  i rozwijać swoje ambicje, ale to 
wierność na stanowisku, na którym się jest i dalsze rozwijanie sił otworzy nam drogę na 
lepsze. Gdy jesteśmy wierni w małym wtedy większe drzwi się nam otwierają. Każdy z nas 
zna podstawową zasadę zwycięstwa w życiu- to proces siania i zbierania. To co zasiejesz w 
swoje życie to tylko to będziesz zbierać. Więc my będziemy siać dobro do życia każdego z 
was, pozwalając wam rozwijać swoje skrzydła abyście mogli budować swoją motywację, 
rozwijać swoje zdolności by być lepszymi rodzicami każdego dnia i by móc rozwijać swoją 
karierę życiową a zarówno byście kochali ludzi wokół was, i honorowali każdego kto jest 
wokoło was.

Wracamy do naszych Nowinek i chcemy regularnie kontynuować wiadomości, które są 
ważne dla każdego z nas. Przepraszamy za przerwę, jesteśmy po to by tu służyć każdemu z 
nas nawzajem.

Więc poniżej każdy znajdzie tu coś dla siebie lokalnie, co może mu pomóc w lepszym życiu w 
tym kraju:

Zachęcamy, by rodzice mogli przesyłać nam zdjęcia swoich pociech 
byśmy mogli je dać do nas na stronę – szczególnie zachęcamy nowo 
narodzone pociechy to jest niesamowity dar Boży dla każdej 
rodziny i chcemy wspólnie się nim cieszyć.
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DARMOWY KURS ANGIELSKIEGO Z PRZEDSZKOLEM

Klasy angielskiego od tego tygodnia -  24 luty, 25 luty

w środę i w czwartek – darmowe dla tych na zasiłkach

2 piętro klasy Irlandzki Ośrodek Pretoria Road N17 8DX

1 piętro przedszkole

Prosimy aby każdy przyszedł już w tym tygodniu na zajęcia: 

Lekcje wstępne zapoznawcze ale obowiązkowe

Środa godz 9. 30 – 13.00  -entry 1  - 24 luty

Czwartek godz 9.30 – 13.00 – entry 2  - 25 luty

Datki za przedszkole wynoszą 1 funt na dziecko na godzinę. Klasy angielskiego są za darmo.

OD NASTEPNEGO TYGODNIA KLASY BEDA W :

Klasy angielskiego  w pełni w każdym tygodniu:

ENTRY 1 Poniedziałki,środy 9 45 – 15 15 od 1 marca i 3 marca

ENTRY 2 czwartki,piątki 9.45 – 15 15 od 4 marca i 5 marca

Przedszkole będzie każdego dnia tak jak trwają lekcje.  Zapraszamy

Adres:  Harigney Irish Centre Pretoria Road N17 8DX 

autobus W3 z Wood Green ; tel 07956574274; 0208 3659090 

BIURO – PORADY DARMOWE, DARMOWA POMOC 

W poniedziałki wtorki i środy  godz 9. 30 do 14.00 jest również otwarte dla was biuro 

pomocy, tłumaczenia, zadzwonienia gdzieś po urzędach. Biuro działa na zasadzie datków, sprawy 
załatwiamy darmowo ale prosimy od składki na potrzeby biura od 5 do 10 funtów. 

Pomagamy w sprawach związanych z lekarzami, ze szkolą, tłumaczeniem listów, zadzwonieniem do 
urzędów, działu mieszkaniowego, banku itp. Obsługa polska
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ZAPRASZAMY NA KURS ALFA –budowania wiary

Chrześcijański, ekumeniczny kurs rekomedowany przez Papieża i Biskupów w 163 krajach, podczas  
którego wielu Chrześcijan odnawia swoja wiarę.

Kurs jest bezpłatny

Spotkania: 8 , 15, 22, luty, 1, 8,15, 22,29 marzec, 12, 19 kwiecień, godz. 19:30, Kościół Polski 

2 Devonia Road, London N1 w sali na dole,  Stacja metra: Angel (czarna linia)

Kurs obejmuje 10 spotkań, które będą odbywać się w każdy poniedziałek o tej samej porze.

kontakt: Zbyszek: 07845139326;       ksiądz Krzysztof: 07809488522

w programie kurs DVD, i rozmowy w grupach na temat budowania wiary

kurs zawiera lekcje dotyczące: 

- kim jest Jezus; - dlaczego Jezus umarł; - skąd można mieć pewność co do swojej wiary

-  dlaczego i jak czytać Biblie; - dlaczego i jak się modlić; - jak cie Bóg prowadzi

- jak przeciwstawiać się złu; - dlaczego i jak mówić innym o Jezusie;- czy Bóg dziś uzdrawia

- a co z kościołem?

Spotkania w kawiarni PEECu w każdy piątek
 – budowanie wiary przy kawie i herbatce

Spotkanie ekumeniczne  dla każdego, można przyprowadzać dzieci 

Godzina 17 do 19tej zapraszamy

PEEC CAFE 2 piętro w Haringey Irish Centre Pretoria Road N17 8DX     tel: 07956574274

Potrzebni Wolontariusze

Chętnie skorzystamy z twojej pomocy  do przedszkola z dziećmi, do pomocy przy bezdomnych – w 
gotowaniu, i rozmowie z nimi, w tłumaczeniach, biurze. W zamian dostaniesz referencje i 
doświadczenie pracy co jest bardzo ważne do twojego przyszłego rozwoju. 

Prosimy o kontakt wyślij swoje CV  do info@peec.org.uk  , lub wypełnij formę na grupie we wtorek 
lub tez zadzwoń 07956574274
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Serdecznie zapraszamy 
na kurs Alpha
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